גדעון סמואל, חבר

ועד נוסף, תרם בעברו ל"בית היהודי": מתוך דו״ח מבקר המדינה על תוצאות ביקורת החשבונות של המתמודדים בבחירות

המקדימות לתפקיד יו״ר המפלגה במפלגות ״האיחוד הלאומי-תקומה״, ״"הבית היהודי" מיסודה של המפד״ל- המפלגה

הדתית לאומית המזרחי הפועל המזרחי בארץ ישראל״, ״הליכוד- תנועה לאומית ליברלית״ ו״מרץ״, התשע״ו 2015, עמ׳ 167:

.http://bit.ly/2tBgPo7

.http://bit.ly/2sYqY1H :129 הכספים 2014, ״תמיכות משרדי ממשלה במוסדות ציבור״, עמ׳

tinyurl.com/y9xsc3ya :20490109 95. מתוך הסדנא לידע ציבורי, מפתח התקציב, תמיכות מאושרות לשנים 2016-2014, תקנה

96. "תמיכות משרדי ממשלה במוסדות ציבור", דוח מבקר המדינה השנתי 66ג, התשע"ו – 2016, עמ' 124 -

.tinyurl.com/y7r3px8p

.http://bit.ly/2sYqY1H :124 97. דוח מבקר המדינה השנתי 66ג, ״תמיכות משרדי ממשלה במוסדות ציבור״, התשע"ו 2016, עמ׳

98. הדברים נאמרו בשיחה עם חוקרי "מולד", ינואר 2017.

99. נתוני משרד החינוך, התקבלו במסגרת בקשת חופש המידע.

עושים נפשות78

100. ״התקשרויות משרד החינוך עם גורמים חיצוניים״, מרכז המחקר והמידע של הכנסת, 01.02.2016, עמ׳ 15:

http://bit.ly/2rXSuri. החישוב של סעיף "מורות מתנדבות" בוצע באמצעות חלוקת העלות הכוללת של הפעלת בנות

מתוך מודעה בעלון השבת ״גילוי דעת״, גיליון 242, התשע״ה, עמ׳

.http://bit.ly/2sDOhLm :2010 133. מתוך מסמכי עמותת ״נועם ישראל״, דין וחשבון מילולי לשנת

.tinyurl.com/yanmrn9d .279 '134. דו"ח שנתי 67ב לשנת 2016 ולחשבונות שנת הכספים 2015 מבקר המדינה, עמ

135. דוח מבקר המדינה השנתי 66ג, ״תמיכות משרדי ממשלה במוסדות ציבור״, התשע"ו 2016, עמ׳ 138-134:

.http://bit.ly/2sYqY1H

.http://bit.ly/2st5EA3 :15.07.2016 ,״רב בכיר נגד צה״ל וההומואים: ״הסוטים נכנסנו לצבא״״ ,Ynet .136

.http://bit.ly/2rFnBIQ :07.03.2017 ,״שיגעו לנו את הבנות, הן לא יצאו יהודיות מהצבא״ ,NRG .137

138. ראו הערת שוליים 127.

139. מתוך מסמכי עמותת "פנים אל פנים – נועם ישראל".